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Pöytäkirja  

  

  

  

6G-viestintäteknologioiden edistämisen työryhmä 

 

Aika 

8.11.2024 klo 13.30-15.30 

Paikka 

Liikenne- ja viestintäministeriö, Eteläesplanadi 4, nh 9 

(Teams-mahdollisuus) 
 
 
 

1. Kokouksen avaus 
  

Puheenjohtaja Sabina Lindström avasi kokouksen ja kertasi ensimmäisessä 
kokouksessa käsitellyt asiat, esitteli uudet jäsenet ja kertoi toisen kokouksen 
aiheena olevan Suomen kansainvälinen yhteistyö ja vaikuttaminen 6G-
asioissa erityisesti taajuuksien ja esistandardoinnin näkökulmasta.  

 
2. Esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
     Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 
3. Suomen kv-vaikuttaminen ja –yhteistyö: taajuudet ja esistandardointi  
  

Heidi Himmanen Traficomista piti alustuksen Suomen kv-vaikuttamisesta 
ja –yhteistyöstä erityisesti taajuuksien ja esistandardoinnin näkökulmasta 
(esitys jaettu työryhmän jäsenille). 

 

4. Keskustelu Suomen kansainvälisestä 6G-vaikuttamisesta ja 
vaikuttamistavoitteista  

 
Käytiin keskustelua siitä miten kukin organisaatio vaikuttaa kansainväliseen 
6G-kehitykseen ja toisaalta miten Suomen roolia ja tavoitteita 6G-
kehitystyössä voidaan yhdessä edistää. Vaikuttamistyötä tehdään monella 
eri foorumilla mm. EU (uusi komissio, lainsäädäntöaloitteet, meneillään 
olevan 6G-työ radiotaajuuspolitiikkaryhmässä), ITU (WRC), 
standardointityö 3GPP:ssä, myös bilateraali yhteistyö mm. Yhdysvaltain 
kanssa. 
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Käytiin keskustelua myös ajankohtaisista taajuusaiheista kuten 6GHz, 
tarpeesta taata riittävästi taajuuksia käyttöön, yhden globaalin standardin 
tavoitteesta, yhteistyöstä eri toimijoiden välillä sekä testauksesta ja 
pilotoinnista.   

 
4. Työryhmän jatkotyö 
 

Tarkoituksena on käynnistää webropol –kysely työryhmälle SWOT-mallin 

pohjalta. Työryhmän jäseniltä tullaan kysymään näkemyksiä Suomen 

vahvuuksista, heikkouksista, uhista ja mahdollisuuksista 6G-

edistämistyöhön liittyen. Vastauksia hyödynnetään 6G-tiekarttatyössä 

nykytilan kuvauksen ja tavoitteiden asettamisen osalta. Jokaiselta 

työryhmän jäsenorganisaatiolta toivotaan vastausta 

kyselyyn, jotta saadaan mahdollisimman kattava tilannekuva työryhmän 

jäsenorganisaatioiden näkemyksistä. Vuoden -25 puolella tehdään 

mahdollisesti toinen kysely, jossa keskitytään 6G-työn tavoitteisiin ja 

toimenpiteisiin.  

5   Muut mahdolliset asiat 
 

- 
 

6 Kokouksen päättäminen  
 

Seuraava kokous järjestetään 16.1. ja silloin aiheena on kestävä kehitys ja 
energiatehokkuus. 

 
 


